14 Participes enim Christi  
effecti sumus: si tamen ini-  
tium substantiæ eius vsque  
ad finem firmū retineamus,

15 Dum dicitur, Hodie si  
vocem eius audieritis, nolite  
obdurare corda vestra, quē-  
admodum in illa exacerba-  
tione.

16 Quidam enim audien-  
tes, exacerbauerunt: sed nō  
renuērūt qui profecti sunt ex  
Ægypto per Moysen.

17 Quibus autem infensus  
est quadraginta annis? Nō  
ne illis qui peccauerūt, quo-  
rum cadavera prostrata sunt  
in deserto?

18 Quibus autem iurauit  
non introire in requiē ipsius,  
niſi illis qui increduli fuerūt?

19 Et videmus quia non  
potuerunt introire in requiem  
ipsius propter incredulitatē.

CAP. IIII.

1 Timeamus ergo ne forte  
relicta pollicitatione intro-  
cundi in requiem eius, existi-  
metur aliquis ex vobis de-  
esse.

2 Etenim & nobis nuntia-  
rum est quemadmodum &  
illis: sed non profuit illis ser-  
mo auditus, non admittus fi-  
dei ex iis quæ audierunt.

ad diem vsque diebus omnibus anima vestra ab postulate sed  
אלא בעו מן נפשכון כלהון יומתא עדמא ליומא  
per deceptionem ex vobis homo induretur neque Hodie qui vocatur  
דמקרא יומא ולא נתקשא אנש מנכון בטעיות

Canditorum sabbatho  
שביתה דחורא

ad finem & vsque principio à si cum christo enim cōtinuati sumus  
אחחרטון גיר משיחא אן מן רישיתא ועדמא לאהריתא

Hodie dictum est sicut perseverauerimus vera hac substantia in ipſa  
הבקימא הנא שדירא נחמסן; איכנא דאמיר דיומא

ad eam exacerbandum corda vrā obduretis ne audieritis vocis eius sicut illi  
אנבה קלה תשמעון לא תקשון לבותכון למרגותה;

ex qui exierunt oēs illi nō & eū exacerbauerūt qui audierūt illi enim facti erūt  
מן און גיר הנון דשמעון וארגוהו לא כלהון דנפקו מן

annis quadraginta ei ex diu & in quibus Moſis per maſi eſt  
מרגון בור מושא; ובאילון מאנת לה ארבעון שנין

& de in deserto ceciderunt & ossa eorū qui peccauerūt in his  
אלא בתגון דהטו וגרמיהון נפלו במדברא; ועל

qui non his de sed in requiem suam ingrederetur qu non introit quibus  
אין ישא דלא נעלון לניחתה אלא על הנון דלא  
crediderūt quod nō ppter ingredi potuerūt quod nō & videmus quod non  
אנשיתא; וחיונן דלא אשכחו למעלו בטל דלא הימנו;

caput  
קפלאון ד

in requiem ingrediendi promissio stat dum ne forte ipsius requiem  
ינחיל הכול דמא כר קים מולכנא דמעלתא דלניחתה

enim nos etiam ingrediendo ab qui cesset inter: vos homo immo-  
נשמח אנש בכון דפשא מן דלמעל; אף חנן גור

sermo illis eis profuit non sed illi etiam sicut exacerbauerunt  
אחברון אין דאף הנון אלא לא אותרת און להנון מלתא

qui ipsum audierūt eorum cui fide fuit cōparatus qu non propterea quē addidit  
דשמעון בטל דלא מכונא הות בהימנותא להנון דשמעויה;